

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

SET

Wednesday, April 16, 2025



Week	ราคาแกว่งตัวออกข้างหลังปรับตัวลง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น ขณะที่ RSI และ SSO ชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาส แกว่งตัวออกข้าง
Day	ราคาแกว่งตัวออกข้างหลุดแนวต้านขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทาง เทคนิค MACD, RSI และ SSO พ้นกำลังขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่ง ตัวออกข้าง

Strategy	เลือกเล่นหุ้น รายตัว	
แนวรับ	1,118	1,095
แนวต้าน	1,136	1,158

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่าน
ควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม
ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการ
ทางด้านพาณิชย์กับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่น ๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอรา
เท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนบัญชีพื้นฐานด้านตลาดทุน / บัญชีทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
วรภัทร เบญจวาพุทธรักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



ADVANC

Wednesday, April 16, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้นพยายามยืนเหนือ EMA10 และ 25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD สะท้อนการอ่อนตัวลง พร้อม RSI และ SStO พยายามขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นทางบวก
Day	ราคาปรับตัวขึ้นทดสอบแนวต้านกรอบแนวโน้มขาขึ้นระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นทางบวกได้ต่อ

Recommend	ย่อชื่อเล่น รีบาวด์	
แนวรับ	278.00	268.00
Target	308.00	340.00
Stop<	264.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงที่เกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่อย่างทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นแก่ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงมติพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีเลข จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีเลข จันทรไพศาล นักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



GULF

Wednesday, April 16, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้นพยายามยืนเหนือ Middle line กรอบขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ SSto ชะลอกำลังอยู่ แต่ RSI เริ่มฟื้นกำลังขึ้น
Day	ราคาแกว่งตัวออกข้างพยายามยืนเหนือ EMA10 วัน ในกรอบขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้นเข้าใกล้ Signal line พร้อม SSto และ RSI ฟื้นกำลังขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวรับาวด์

Recommend	ย่อชื่อเล่น รับาวด์	
แนวรับ	43.25	40.00
Target	50.00	52.00
Stop<	38.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยพิจารณาจากข้อมูลของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงที่เกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นแก่ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปฎิบัติงานด้านตลาดทุน / ปฎิบัติทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์



Week	ราคาแกว่งตัวออกข้างทดสอบแนวต้านกรอบแนวโน้มขาลงและ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้นตัด Signal line RSI และ SSTO เริ่มฟื้นกำลังขึ้น
Day	ราคาแกว่งตัวออกข้างพยายามยืนเหนือ EMA25 วัน ในกรอบขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ฟื้นกำลังขึ้น ขณะที่ RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกข้างอิงทางบวก

Recommend	ย่อซื้อเล่นสั้น	
แนวรับ	22.90	22.50
Target	23.60	24.30
Stop<	22.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ โอรา จำกัด (มหาชน) (“โอรา”) เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของโอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยพิจารณาจากข้อมูลของตนเอง โอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และมิใช่เป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ โอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ หรืออาจมีส่วนได้เสียที่เปลี่ยนแปลงกันได้ หรือข้อมูลนี้ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในโอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับนักลงทุนที่เพิ่มพูนในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงเดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณาธิการเบญจาทรรักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

CPF

Wednesday, April 16, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้น Breakout แนวต้านขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI ให้สัญญาณซื้อ ขณะที่ SSto อยู่ในภาวะ Overbought
Day	ราคาปรับตัวขึ้น Breakout แนวต้านขาลงระยะกลาง ทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะกลางในกรอบแนวโน้มขาขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้นตัด Signal line ขณะที่ SSto และ RSI อยู่ในภาวะ Overbought ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นทางบวก

Recommend	ย่อชื่อเล่นสั้น	
แนวรับ	24.90	24.40
Target	26.00	27.00
Stop<	24.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนข้อมูลของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านพาณิชย์แก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่น ๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณกร เบญจาทิพย์ธนารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



BJC

Wednesday, April 16, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้น Breakout แนวต้านขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้นตัด Signal line ขณะที่ RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาปรับตัวขึ้นทดสอบแนวต้านที่กรอบแนวโน้มขาขึ้นระยะสั้น ยืนเหนือ EMA200 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวอิงทางบวก

Recommend	ย่อชื่อเล่นสั้น	
แนวรับ	23.00	22.75
Target	24.50	25.75
Stop<	22.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชยกรรม และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, April 16, 2025

CHG

TradingView.com, Apr 16, 2025 01:34 UTC
SET 01.58 H1.71 L1.55 C1.70 +0.03 (+1.80%)



TradingView

CHULARAT HOSPITAL · 1D · SET 01.67 H1.71 L1.66 C1.70 +0.02 (+1.19%)



Week	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดต่ำสุดใหม่ในรอบแนวโน้มขาลง แล้วพยายามฟื้นตัวขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD สะท้อนการอ่อนตัวลง ขณะที่ SSto และ RSI อยู่ในภาวะ Oversold
Day	ราคาปรับตัวขึ้นทดสอบแนวต้านขาลงระยะสั้น และ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้นตัด Signal line ขณะที่ SSto และ RSI เริ่มฟื้นกำลังขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวรับาวด์

Recommend	ย่อชื่อเล่น รับาวด์	
แนวรับ	1.65	1.60
Target	1.92	2.14
Stop<	1.55	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงที่เกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่วางทางตรงหรือทางอ้อมที่จะรับผิดชอบหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชยกรรม และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีช จันทรพิศาล นักวิเคราะห์